THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
HỘI ĐỒNG BTGPMB DỰ ÁN
*****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
*******

	Số: 2879/UBND-BT GPMB
V/v Đăng báo mời đấu thầu bốc mộ vắng chủ và mả lạng trong dự án đầu tư xây dựng Khu tái định cư đường Liên cảng và dự án khu chung cư tái định cư và khu thương mại chợ tại phường Phú Mỹ,  quận 7.
	Quận 7, ngày 24 tháng 09 năm 2007.

Kính gửi: Tòa Soạn Báo Sài Gòn Giải Phóng

Hiện nay, Hội đồng bồi thường giải phóng mặt bằng dự án đang tiến hành bốc các mộ vắng chủ và mả lạng thuộc hai dự án đầu tư xây dựng Khu tái định cư đường Liên cảng và dự án khu chung cư tái định cư và khu thương mại chợ tại phường Phú Mỹ, quận 7. Hội đồng Bồi thường giải phóng mặt bằng dự án cần đăng báo với nội dung như sau:

Kích thước đăng: 10cm x 6cm

Thời gian đăng: 03 số báo liên tiếp, từ ngày           đến ngày

Nội dung đăng:

THÔNG BÁO MỜI ĐẤU THẦU BỐC MỘ VẮNG CHỦ
Hội đồng Bồi thường giải phóng mặt bằng dự án đầu tư xây dựng Khu tái định cư đường Liên cảng và dự án khu chung cư tái định cư và khu thương mại chợ tại phường Phú Mỹ, quận 7 xin thông báo:

Mời các cơ sở có chức năng bốc mộ tham gia đấu thầu bốc các mộ vắng chủ thuộc hai dự án nêu trên.

Điều kiện tham gia: các cơ sở phải có giấy phép kinh doanh với chức năng bốc mộ và phải cung cấp đơn giá bốc mộ cụ thể từng lọai mộ.

Sau thời hạn 10 ngày kể từ ngày thông báo này được phát hành, các cơ sở có nhu cầu tham gia đấu thầu bốc mộ vắng chủ nộp giấy tờ liên quan, Hội đồng bồi thường giải phóng  mặt bằng dự án sẽ tiến hành tổ chức đấu thầu.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng TN&MT;
- Ban QLDA;
- Ban BTGPMB;
- Lưu (BTGPMB1/2007/VBTK/Đăng báo SGGP/Khu TM chợ Phú Mỹ/H/m2/D).
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH KIÊM CHỦ TỊCH HĐBTGPMB DỰ ÁN

Trương Văn Thủ

Địa chỉ:1362 đường Huỳnh Tấn Phát, phường Phú Mỹ,Quận 7, TP.HCM
Tel: (08) 7851032                                                          Fax: (08) 7851615
Email: q7@tphcm.gov.vn                                             Website: www.quan7.hochiminhcity.gov.vn